
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Půlová  

Vedoucí diplomové práce: doc. Václav Lošek      

Akademický rok:                2018 - 2019  

 

Téma diplomové práce: Hrozby a rizika správního obvodu obce s rozšířenou působností 

                                         Otrokovice a jejich prevence 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  x     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí x      

3 Struktura práce a postup řešení   x    

4 Použité metody  x     

5 Práce s odborným jazykem  x     

6 Úroveň formálního zpracování práce  x     

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy  x     

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Bc. Monika Půlová předkládá k obhajobě diplomovou práci věnovanou stále aktuální 

problematice ochrany obyvatelstva na úrovni samosprávy. Autorka vychází z dobrého 

teoretického zázemí, znalosti prostředí a konzultací s odborníky z praxe. Práce, až na 1. 

kapitolu, je vhodně strukturovaná, vyvážená, text bohatě a především účelně doplněn 

obrázky, grafy, tabulkami a mapami. V těchto intencích lze ocenit i vhodně volené přílohy, 

práci se statistickými údaji, dokumenty věnované ochraně obyvatelstva a krizovému řízení na 

úrovni kraje a obce s rozšířenou působností, včetně údajů o ekonomickém zabezpečení 

předmětných aktivit. Solidní vypovídající hodnotu má provedená SWOT analýza, 

dotazníkové šetření. Adekvátní jsou prezentované závěry a doporučení včetně návrhu 

informačního systému. 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

Cíle, které si pro zpracování své diplomové práce Bc. Monika Půlová vytyčila, byly naplněny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

V duchu příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předmětné 

diplomové práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 5 %  a závěrem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne:  29. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


